BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC GTVT

     Số: 589   /TB-ĐHGTVT

STT Chuyên ngành Điểm trúng
tuyển

Số lượng thí
sinh trúng

tuyển
Ghi chú

1 Xây dựng cầu đường bộ 17,0 53

2 Xây dựng dân dụng và công nghiệp 18,0 116

3 Công nghệ thông tin 16,0 19

4 Kinh tế xây dựng 17,0 36

Nơi nhận:
 - Các thí sinh;
 - Lưu HCTH; KTĐBCLĐT.

(Đã ký, đóng dấu)

TL. HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Nguyễn Văn Long

TRƯỞNG PHÒNG KHẢO THÍ VÀ
ĐẢM BẢO CHẤT LƯỢNG ĐÀO TẠO

(Đã ký, đóng dấu)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  22 tháng 8 năm 2016

THÔNG BÁO
V/v: Điểm trúng tuyển các chuyên ngành tuyển sinh

hệ liên thông chính quy đợt 1 năm 2016